cedentibus comitiis.

XII. Ex gremio statuum ad 2lu§fd)n$ commissionem determinatae

sunt sequentes pcrsonae: Ex statu ecclesiastico : iidem rdissimi dd., qui

ante annum erant. Ex statu dominorum iidem, qui erant ante annum. Ex
statu equestri iidem, qui erant ante annum. Ex statu civico: D. Joannes

Casparus Brandt, prinias Vetero-Pragensis. D. Michael de Blaha, senator

Vetero-Pragensis

.

XIII. A. 1728 quiiibet subditus possessionatus omni mense contri-

buere tenetur: pro Novembri, Decembri 1727, Januario, Februario, Martio

et Aprili quolibet mense 3 fl. 7 kr. 4J-J ^> ; Maio, Junio, Julio, Augusto,

Septembri et Octobri quolibet mense 3 fl. 9 kr. f A Summa subditus

annue 37 fl. 43 kr. 5J| A Extra dominus pro termino ultima Junii 4 fl.

12 kr. 1£ ^, ultima Augusti 4 fl. 12 kr. l£ A Annue 8 fl. 24 kr. 3 A

Anno 1729.

Anno 1729. 1. Januarii obiit D. Alexius Josephus Ramak, abbas

Carloviensis aetatis suae a. 63. Successit ei in abbatia D. Thomas Princke.

Infulatur 1730. 16. Julii.

Eodem a. 1729. 11. Januarii illustrissimus D. Wenceslaus S. R. I.

comes Czernin, antea Neo-Pragensis urbis capitaneus, in Veteris Urbis Pra-

gensis capitaneum est installatus et loco ipsius in capitaneum Neo-Pragensem

promotus illustrissimus D. Joannes Wenceslaus de Lasaga Paradis comes,

S. C. R. M. consiliarius, camerarius oc.

Eodem a. 1729, 12. Januarii obiit in Hradczano ad s. Annam secunda

venerabilis mater, virgo e societate s. Ursulae Anna Josepha ah ascen&ione

Domini, nata et ultima de familia Monsheim. 14. Januarii ibidem in ec-

clesia sepulta. In huius locum coram DD. commissariis archiepiscopalibus

electa est huius domus tertia mater, virgo Anna Constantia a corde Ma-
riae nata de Witmann

%
olim praefecta, die 22. Januarii.

Hoc anno 1729 erat hyems rigidissima, et rigore suo et diuturni-

tate superavit hyemem anni 1709., nam omnes cives, imo et multa mona-
8teria defectum lignorum patiebantur, et nulla in Podskal propter diuturni-

Ytetaik & fil.-hlfft. 14
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tatem hyemis reperiebantur. Lupi hoc anno multos homines discepsenmt

et devorarunt.

Eodem a. 1729. 16. Pebruarii D. Wenceslaus Blovsky 1
), patricios

Pragensis, decanas Dubensis, canonicus Litomericensis in onivereitate Pra-

gensi in doctorem ss. Theologiae est promotus.

Eodem a. 1729. 21. Febmarii ven. D. Joannes Josephus Budin,

patritius Pragensis, parocbus Vetero-Pragae ad *. Martinum in universi-

tate Pragensi in doctorem ss. Theol. est promotus.